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LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA 

      ABOGADA UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE COLOMBIA 

                                                                                                                               
 

Señor 

JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA -TOLIMA 

E.  S.  D. 

 

 

REF. PROCESO EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA ANATILDE ACERO RUIZ. 
RAD. No.  2022/00060. 

 

LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA, mayor de edad y vecina de la ciudad de Ibagué, abogada en 

ejercicio, identificada como aparece al pie de mi firma, obrando en nombre y representación de 

Banco Agrario de Colombia S.A., Nit. No.800037800-8, atentamente me permito ANEXAR 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO DE LAS OBLIGACIONES DEMANDADAS.   

 

Señor Juez,  

 

 

LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA  
C.C. N. 38.140.502 Ibagué 
T.P.  No. 186.404 del C.S. de la J. 
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066600140001  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

26/01/2022 ENERO 1,97 4 5.287.339,00 13.888,08 

1/02/2022 FEBRERO 2,04 28 5.287.339,00 100.670,93 

1/03/2022 MARZO 2,05 30 5.287.339,00 108.390,45 

1/04/2022 ABRIL 2,11 30 5.287.339,00 111.562,85 

1/05/2022 MAYO 2,18 30 5.287.339,00 115.263,99 

1/06/2022 JUNIO 2,24 30 5.287.339,00 118.436,39 

1/07/2022 JULIO 2,33 30 5.287.339,00 123.195,00 

1/08/2022 AGOSTO 2,42 30 5.287.339,00 127.953,60 

12/09/2022 SEPTIEMBRE 2,54 12 5.287.339,00 53.719,36 

INTERESES CORRIENTES  $       359.016,00  

INTERESES DE MORA   $       873.080,66  

SALDO DE LA OBLIGACION  $    6.519.435,66  

 

 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066600228594 

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

26/01/2022 ENERO 1,97 4 8.000.000,00 21.013,33 

1/02/2022 FEBRERO 2,04 28 8.000.000,00 152.320,00 

1/03/2022 MARZO 2,05 30 8.000.000,00 164.000,00 

1/04/2022 ABRIL 2,11 30 8.000.000,00 168.800,00 

1/05/2022 MAYO 2,18 30 8.000.000,00 174.400,00 

1/06/2022 JUNIO 2,24 30 8.000.000,00 179.200,00 

1/07/2022 JULIO 2,33 30 8.000.000,00 186.400,00 

1/08/2022 AGOSTO 2,42 30 8.000.000,00 193.600,00 

12/09/2022 SEPTIEMBRE 2,54 12 8.000.000,00 81.280,00 

INTERESES CORRIENTES  $    1.025.422,00  

INTERESES DE MORA   $    1.321.013,33  

SALDO DE LA OBLIGACION  $  10.346.435,33  
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DE LA OBLIGACIÓN: 4866470213861107 

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

26/01/2022 ENERO 1,97 4 1.498.679,00 3.936,53 

1/02/2022 FEBRERO 2,04 28 1.498.679,00 28.534,85 

1/03/2022 MARZO 2,05 30 1.498.679,00 30.722,92 

1/04/2022 ABRIL 2,11 30 1.498.679,00 31.622,13 

1/05/2022 MAYO 2,18 30 1.498.679,00 32.671,20 

1/06/2022 JUNIO 2,24 30 1.498.679,00 33.570,41 

1/07/2022 JULIO 2,33 30 1.498.679,00 34.919,22 

1/08/2022 AGOSTO 2,42 30 1.498.679,00 36.268,03 

12/09/2022 SEPTIEMBRE 2,54 12 1.498.679,00 15.226,58 

INTERESES CORRIENTES  $       120.214,00  

INTERESES DE MORA   $       247.471,87  

SALDO DE LA OBLIGACION  $    1.866.364,87  
 

 

 

 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066600140001 $    6.519.435,66 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066600228594 $  10.346.435,33 

DE LA OBLIGACIÓN: 4866470213861107 $    1.866.364,87 

TOTAL $ 18.732.235,86 

 


